
Nº Processo
Nota de 

Empenho

Data do 

empenho 
Objeto Contratado CNPJ  Valor em R$ FUNDAMENTO LEGAL

1823/2021-89 
254

18/10/2021 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO 

DE LAUDO DE AVALIAÇÃO DO IMÓVEL E SUA HOMOLOGAÇÃO JUNTO 

À SECRETARIA DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO(SPU), DE ACORDO COM A 

LEGISLAÇÃO VIGENTE.

LEITE BIAZOTTO ENGENHARIA CIVIL S/S 24.681.809/0001-94 
R$2.873,00 Lei 8.666/1993 Art. 24, II

1761/2021-17 
256 20/10/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 

FORNECIMENTO DE 1 (UMA) LICENÇA DE USO DE PACOTE DE 

CRÉDITOS DO ADOBE STOCK.

MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA
04.198.254/0001-17 R$17.599,00 Lei 8.666/1993 Art. 24, II

1141/2021-73 
259 21/10/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, PREVENÇÃO E 

COMBATE A BARATAS, ESCORPIÕES, PERNILONGOS, ENTRE 

OUTROS VETORES, NAS ÁREAS DA ESCOLA SUPERIOR DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO.

IMUNE DEDETIZADORA EIRELI
18.576.477/0001-85 R$6.000,00 Lei 8.666/1993 Art. 24, II

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

DISPENSAS DE LICITAÇÃO

OUTUBRO 2021


